
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

 
 На № 225 від 14.05.2021_ р. 

 

Державна регуляторна служба  України 

 

 

Міністерство охорони здоров’я України направляє на повторне 

погодження проект наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 

затвердження Порядку проведення епідеміологічного обстеження 

(розслідування) епідемій та спалахів інфекційних хвороб».  

Враховуючи те, що відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.09.2020 №799 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 17 січня 2018 року № 55» строк між датою 

зовнішнього погодження проекту нормативно-правового акта, який підлягає 

державній реєстрації, і датою прийняття такого акта не повинен 

перевищувати 6о днів, просимо повторно погодити вищезазначений наказ, 

щодо якого було прийнято Рішення про погодження проекту регуляторного 

акта від 14.05.2021 № 255 у триденний термін. 
 

 

Додатки: проект наказу та додатки до нього на 18 арк. 

 

 

 

 

Заступник Міністра – головний 

державний санітарний лікар України Ігор КУЗІН 

 

 

 

 

 

0503488973 

$`5ABA0|WQUTVu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 









 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

 
 На № 225 від 14.05.2021_ р. 

 

Державна регуляторна служба  України 

 

 

Міністерство охорони здоров’я України направляє на повторне 

погодження проект наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 

затвердження Порядку проведення епідеміологічного обстеження 

(розслідування) епідемій та спалахів інфекційних хвороб».  

Враховуючи те, що відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.09.2020 №799 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 17 січня 2018 року № 55» строк між датою 

зовнішнього погодження проекту нормативно-правового акта, який підлягає 

державній реєстрації, і датою прийняття такого акта не повинен 

перевищувати 6о днів, просимо повторно погодити вищезазначений наказ, 

щодо якого було прийнято Рішення про погодження проекту регуляторного 

акта від 14.05.2021 № 255 у триденний термін. 
 

 

Додатки: проект наказу та додатки до нього на 18 арк. 

 

 

 

 

Заступник Міністра – головний 

державний санітарний лікар України Ігор КУЗІН 

 

 

 

 

 

0503488973 

$`5ABA0|WQUTVu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 





























 
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

вул. Арсенальна, 9/11, м. Київ, 01011, тел./факс (044) 239-76-40 

E-maіl: іnform@drs.gov.ua, Сайт: www.drs.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 39582357 
 

від _____________№ ___________                  на № _____________від _________ 

 

 

 

РІШЕННЯ 
про погодження проекту регуляторного акта 

 

Державна регуляторна служба України відповідно до Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

розглянула проект наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 

затвердження Порядку проведення епідеміологічного обстеження 

(розслідування) епідемій та спалахів інфекційних хвороб» (далі – проект наказу), 

а також документи, що додаються до нього, подані листом Міністерства охорони 

здоров’я України  від 30.04.2021 № 26-02/13201/2-21. 

За результатами розгляду проекту наказу, а також аналізу регуляторного 

впливу, на відповідність вимогам статей 4, 5, 8 і 9 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», та 

керуючись частиною четвертою статті 21 цього Закону, Державна регуляторна 

служба України 
 

вирішила: 
 

погодити проект наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 

затвердження Порядку проведення епідеміологічного обстеження 

(розслідування) епідемій та спалахів інфекційних хвороб». 

 

 

Голова                                                                                     Олексій КУЧЕР 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ганна КУСЯКА 239 76 08 

 

 

$`0BBA0|QQVWTu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 

mailto:іnform@dkrp.gov.ua


АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

 

проекту наказу Міністерства охорони здоров’я України  

«Про затвердження Порядку проведення епідеміологічного обстеження 

(розслідування) епідемій та спалахів інфекційних хвороб» 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Голова Державної регуляторної 

служби України                              Олексій КУЧЕР 
 

 “___”______________2021 р. 
 

$`0BBA0|QQVWTu¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


